A V A H Ç A H O O M O € S' £ ** V O L V i ;M & -H T O

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO/CE - AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.006/2024 - O Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Eusébio/CE, localizada na Rua Edmilson Pinheiro, 150, Autódromo, torna público para
conhecimento dos licitantes e demais interessados, que dia 03 de setembro de 2024, estará recebendo as
Propostas de Preços e Documentos de Habilitação, referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N°
07.006/2024, tipo menor preço por item, tendo como objeto o Registro de preços para aquisição de
materiais de consumo de uso odontológico e cirúrgicos, destinado as ações de saúde bucal, equipes de
atenção básica e centro de especialidades odontológicas do Município de Eusébio/CE, no Endereço
Eletrônico www.bll.org.br. A abertura das propostas acontecerá no dia 1 6 de setembro de 2024 às 09h.
(Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das lOh do dia 1 6 de
setembro de 2024 (Horário de Brasília). O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima
mencionado pelo Portal do TCE-CE: www.tce.ce.gov.br/licitações e PNCP: www.pncp.gov.br. Raylse Rafaelle
Jerônimo Lima — Pregoeira.

Euscbio/CE, 30 de agosto de 2024.

Raylse Rafaelle Jeronimo Lima
Pregoeira do Município de Eusébio

Av. Eduardo Sá, 51, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61760-000
CNPJ: 23.563/067/0001-30 | licitacao@eusebio.ce.gov.br